ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2026

Ort: Mainz-Ebersheim Datum:
Veranstalter: Tongeshalle Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1

2
3
4

Weisenburger, Fiona RV 1910 Hechtsheim

Becker, Fabienne RSV Klein-Winternheim
Beck, Lena RSV Undenheim e.V.
Schrockert, Felicia RSV Undenheim e.V.

1er Kunstradsport Elite Manner

1

Karle, Matteo RV 1910 Hechtsheim

1er Kunstradsport Juniorinnen

1
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Jakob, Oona RV 1910 Hechtsheim
Kraus, Hannah RV Mz-Ebersheim
Pischel, Emily RSV Undenheim e.V.
Schiilein, Angely RSV Undenheim e.V.
Klein, Johanna RV Mz-Ebersheim
Schneider, Saydee RSV Gau-Algesheim
Presche, Katharina RSV Undenheim e.V.
Ruban, Sarina RV 1899 Woérrstadt e.V.

1er Kunstradsport Schiiler U11

1
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Koch, Jonas VfH Worms

Schmitt, Julius RV 1899 Wdrrstadt e.V.
Schwarz, Jan RV 1899 Woérrstadt e.V.
Weinmann, Justus RV 1899 Woérrstadt e.V.
Alexander, Jakob RSV 1925 Selzen

Koch , David VfH Worms

1er Kunstradsport Schiiler U13

1

Lucas, Julian RV 1899 Worrstadt e.V.

1er Kunstradsport Schiiler U15

1

Weinmann, Mattis RV 1899 Worrstadt e.V.

08.03.2026

Hallenéffnung 9 Uhr

Eing

135,60
116,30
70,10
55,40

109,10

70,60
61,70
60,20
52,30
52,50
45,80
42,90
29,00

39,10
39,10
35,20
18,60
25,40
21,00

47,60

35,40

Ausg

125,70
102,40
55,51
36,10

99,40

64,23
52,20
51,56
46,00
44,74
38,58
37,93
23,13

37,33
34,78
31,89
15,86
15,55

7,73

42,53

27,80
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2026

Ort: Mainz-Ebersheim

Veranstalter: Tongeshalle

Starter

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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Perissinakis, Emma
Kaffenberger, Marlies
Dabil, Celia
Hoffmann, Annika
Kleinhenz, Annika
Zimmermann, Mia
Baden, Sophia
Lotz, Pina

Hickel, Mathilda
Hoffmann, Mariella
Handel, Isabel

TSG 1861 Flonheim
RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Ebersheim
RV 1910 Hechtsheim
RSV Klein-Winternheim
RSV 1925 Selzen
RSV 1925 Selzen
RV Mz-Ebersheim
RSV Gau-Algesheim
RV Mz-Ebersheim
TSG 1861 Flonheim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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11
12
13
14
15
16
17
18

Michel, Tessa
Kaffenberger, Anni
Dosch , Jara
Zultner, Clara
Dunkel, Anna
Kryczek, Lena
Dabil, Maya
Duchting, Kira
Schon, Johanna
Borg, Nele
Grosche, Anka
Baumgart, Liska
Hickel, Josephine
Albrecht, Magdalena
Weinmann, Hannah
Michel, Sarah
Layer, Carla
Kimnach, Sophie

RSV 1925 Selzen

RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Finthen

TSG 1861 Flonheim
RSV Gau-Algesheim
RV 1926 Velbert e.V.
RV Mz-Ebersheim

RV 1926 Velbert

TSG 1861 Flonheim
RSV 1925 Selzen

TSG 1861 Flonheim
RV 1899 Wérrstadt e.V.
RSV Gau-Algesheim
RV 1926 Velbert

RV 1899 Wérrstadt e.V.
RSV Klein-Winternheim
RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Ebersheim

Datum: 08.03.2026

Hallenéffnung 9 Uhr

Eing

48,10
45,10
43,20
42,50
31,50
28,50
25,40
26,00
25,70
21,40
15,80

65,60
52,30
46,80
47,50
47,90
53,20
44,50
41,50
34,90
42,70
32,80
36,30
39,10
44,00
32,60
33,40
26,20
30,90

Ausg

45,51
43,30
40,95
39,83
27,56
25,35
23,26
22,20
21,08
16,76
15,04

57,50
49,67
46,25
41,94
38,74
38,32
35,95
35,47
32,70
31,98
31,64
31,35
31,17
29,62
29,05
26,50
23,65
22,20
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2026

Ort: Mainz-Ebersheim Datum: 08.03.2026
Veranstalter:  Téngeshalle Ausrichter:  Hallen6ffnung 9 Uhr
Starter Verein Eing

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Knobloch, Mia RV 1899 Woérrstadt e.V. 50,70

2 Dosch, Marla RV Mz-Finthen 47,40

3 Grafen, Frida RV Mz-Ebersheim 44,80

4 Brednich, Carmen RSV Klein-Winternheim 37,40

5 Pluschel, Jana RSV Undenheim e.V. 33,70

6 Reul3, Svenja RSV 1925 Selzen 39,10
2er Kunstradsport Junioren offen

1 Knobloch-Neff RSV Klein-Winternheim / RV Worrs 62,50
2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Dosch-Dosch RV Mz-Finthen 36,10

2 Dichting-Kryczek RV 1926 Velbert e.V. 29,90
4er Einradsport Juniorinnen

1 TSG Flonheim 2 127,10
4er Einradsport Schiilerinnen

1 TSG Flonheim 3 63,70

2 TSG Flonheim 4 54,60

3 SG Klein-Winternheim / Saulhe 28,70
4er Kunstradsport Elite Frauen

1 RV Mainz-Ebersheim 1 248,20

2 SG Ebersheim/Kl.-Winternheim 128,90
4er Kunstradsport Schiiler offen

1 RV Worrstadt 2 46,70
4er Kunstradsport Schiilerinnen

1 VfH Worms 8 46,70

2 RSV Gau-Algesheim 43,70

3 SG Klein-Winternheim / Saulhe 39,90
6er Einradsport Schiiler offen

1 TSG Flonheim 7 32,10
6er Kunstradsport Elite offen

1 RV Mainz-Ebersheim 5 229,10
6er Kunstradsport Junioren offen

1 SG RV Ebersheim / RV Finther 76,60

Ausg

48,05
46,80
34,38
33,24
30,90
29,60

51,68

31,70
26,60

112,15

49,25
45,14
17,23

233,98
118,40

39,77

37,02
33,32
27,58

15,75

214,49

52,86
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2026

Ort: Mainz-Ebersheim Datum: 08.03.2026
Veranstalter:  Téngeshalle Ausrichter:  Hallen6ffnung 9 Uhr
Starter Eing

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RV Wérrstadt 1 43,30
2 SG Klein-Winternheim / Saulhe 34,10

Ausg

30,91
15,57
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